
令和元年６月１８日

保 護 者 の 皆 様

鳥取県立鳥取西高等学校

ＰＴＡ会長 西川 昌孝

校 長 山本 英樹

第１回ＰＴＡ個人懇談会の開催について（ご案内）

向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校ＰＴＡ発展のためご尽力、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、前期も半ばを過ぎ、お子様には新学年の生活も軌道に乗り、勉学や部活動に励

んでおられることと存じます。

つきましては、担任との懇談会を下記のとおり、個人懇談の形で開催しますので、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ７月１７日 (水 )、１８日 (木 )、１９日 (金 ) の３日間

各日 １３時００分から１６時４０分まで

２ 場 所 本校 各クラス教室

３ 申込票の提出 ７月２日（火）までに下記の申込票を各担任にご提出ください。

４ その他 自家用車での来校はご遠慮ください。学校内に駐車場はございません。

切り取り線

第１回ＰＴＡ個人懇談会 申込票

第１希望 ７月 日 ( ) 時 分頃

第２希望 ７月 日 ( ) 時 分頃

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


